1

UBND TỈNH BẮC NINH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI KHỞI NGHIỆP

ĐỔI MỚI SÁNG TẠO

Số:         /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Ninh, ngày      tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thể lệ Cuộc thi khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

 tỉnh Bắc Ninh năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 121/QĐ-BTC

ngày 30/8/2023 của Ban tổ chức Cuộc thi khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

 tỉnh Bắc Ninh năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO

TỈNH BẮC NINH NĂM 2023

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-TTg ngày 18/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Quốc gia đến năm

2025”; Quyết định số 188/QĐ-TTg ngày 09/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc

sửa đổi, bổ sung Quyết định số 844/QĐ-TTg ngày 18/5/2016;

Căn cứ Quyết định số 606/QĐ-UBND ngày 22/10/2018 của UBND tỉnh Bắc Ninh

về việc phê duyệt Kế hoạch Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bắc

Ninh giai đoạn 2018-2025; Kế hoạch số 259/KH-UBND ngày 10/8/2023 của UBND tỉnh

ban hành Kế hoạch tổ chức Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bắc Ninh năm

2023 (Techfest BacNinh 2023);

Căn cứ Quyết định số 1019/QĐ-UBND ngày 25/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

Bắc Ninh về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bắc

Ninh năm 2023.

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thể lệ Cuộc thi khởi nghiệp đổi mới sáng

tạo tỉnh Bắc Ninh năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 121/QĐ-BTC ngày

30/8/2023 của Ban tổ chức Cuộc thi khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bắc Ninh năm

2023.

1. Sửa đổi, bổ sung một số điểm khoản 2 Điều 3

a) Sửa điểm b khoản 2 về thời hạn nhận hồ sơ dự thi như sau:

“ b) Thời gian kết thúc nhận hồ sơ dự thi: trước 17 giờ 00 phút, ngày 11/10/2023.”

b) Sửa điểm d khoản 2 như sau:

 “d) Thời gian công bố kết quả và tổ chức trao giải thưởng cho các ý tưởng, công

trình, dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo được lựa chọn: tháng 10/2023.”

2. Sửa đổi, bổ sung một số khoản Điều 5

a) Sửa điểm B1, B2 khoản 1 như sau:

“1. Vòng Sơ kết

B1: Các đối tượng dự thi tải mẫu hồ sơ theo quy định tại Trang thông tin điện tử Sở

Khoa học và Công nghệ (http://skhcn.bacninh.gov.vn/). Hồ sơ dự thi được nộp trực tiếp

2

hoặc qua đường bưu điện đến Sở Khoa học và Công nghệ trước 17h 00 phút ngày

11/10/2023.

B2: Tổ Thư ký tiến hành rà soát hồ sơ dự thi (đối tượng, thành phần hồ sơ, thời gian

đăng ký), lập danh sách các hồ sơ đủ điều kiện tham gia Cuộc thi (Dự kiến lựa chọn 60 hồ

sơ).”

b) Sửa ý cuối cùng của Hội nghị tập huấn, tư vấn như sau:

“Sau khi tập huấn, tư vấn các tác giả, nhóm tác giả của các ý tưởng, công trình, dự

án dự thi hoàn thiện lại hồ sơ và nộp lại cho Ban tổ chức (nếu cần) trong thời hạn tối đa

03 ngày làm việc.”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi, Tổ Thư ký, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng

các Ban, ngành, đoàn thể, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, các tổ chức, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN

Nguyễn Thị Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:25:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Dung<Ntdung.skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:53:22+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Khoa học Công nghệ<skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:53:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Khoa học Công nghệ<skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:53:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Khoa học Công nghệ<skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!